
 

Оценочные листы мониторинга входного и текущего контроля, промежуточной и итоговой аттестации по ДОП «Байкаловедение» 

за 2016-2017 учебный год 

Педагог дополнительного образования: Майкова Ольга Олеговна 

 

В 2016-2017 учебном году по дополнительной общеразвивающей программе «Байкаловедение» обучались учащиеся третьего и 

четвёртого годов обучения. Промежуточная аттестация проводилась в конце учебного года 

  

Примечание. Расшифровка обозначений в таблице 

1. Уровни: высокий - 3 балла; средний -2 балла; низкий - 1балл. 

2. Планируемые результаты: П - предметные; М - мета предметные; Л- личностные. 

 

Группа № 1 3-го года обучения 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
т

о
г
о
в

а
я

 

р
а
б
о
т
а
 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

1.  Белоусова Полина 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 

2.  Буддо Алан 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

3.  Верхозина Дарья 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

4.  Воронцова Диана 2 3 2 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 

5.  Грачёва Полина 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

6.  Иванов Владислав 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

7.  Казей Даниил 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

8.  Кирьянова Дарья 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

9.  Кузьмина Полина 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

10.  Лесков Михаил 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

11.  Лукашев Данил 3 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 

12.  Макарова Евгения 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

13.  Митрякова Софья 2 2 2 3 3 2 2 3 2 2 2 2 3 2 

14.  Пугачёва Мария 2 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

15.  Шишлянникова 

Маргарита 

2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

16.  Шкодов Егор 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

17.  Ячменёва Галина 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

              



 

 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации по группе № 1 3-го года обучения 
 

№
  

г
р

у
п

п
ы

 

г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

1 3 17 12 71 5 29 - - 13 76 4 24 - - 14 82 3 18 - - 

 

Группа № 2 4-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
т

о
г
о
в

а
я

 

р
а
б
о
т
а
 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

1.  Валькова Анжелика 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

2.  Вандышева Лиза 2 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 

3.  Вислогузов Феоктист 2 2 2 2 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 

4.  Гусакова Аделина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

5.  Дьячков Илья 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 

6.  Крохмаль Владимир 2 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 

7.  Максимчук Максим 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

8.  Майорова Анастасия 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

9.  Нефедьев Александр 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

10.  Ободенко Ростислав 2 2 2 3 2 3 3 3 3 2 3 2 3 3 

11.  Печенов Даниил 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

12.  Раднаева Настя 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

13.  Рубанова Мария 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

14.  Степанова Дарья 2 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 

 

 



 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации по группе № 2 4-го года обучения 

 

№
  

г
р

у
п

п
ы

 

 

№
 г

р
у
п

п
ы

 
г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

2 4 14 12 86 2 14 - - 10 71 4 29 - - 12 86 2 14 - - 

 

Группа № 3 4-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
т

о
г
о
в

а
я

 

р
а
б
о
т
а
 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

1.  Барабошкина 

Кристина 

2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 

2.  Джумабаев Джалил 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

3.  Кондратьева Максим 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

4.  Мусиенко Алексей 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 

5.  Понькин Богдан 2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 

6.  Папкова Настя 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

7.  Пегов Владислав 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

8.  Сорокина Настя 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

9.  Серебренников 

Дмитрий 

2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

10.  Деревсков Михаил 2 2 2 3 2 3 2 2 3 2 3 2 2 2 

11.  Хаснатинова Майя 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

12.  Ханзаев Дмитрий 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

13.  Шаданов Данил 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 

 



 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации по группе № 3 4-го года обучения 
 

№
  

г
р

у
п

п
ы

 

г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

3 4 13 10 77 3 23 - - 11 85 2 15 - - 12 92 1 8 - - 

 

 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации по дополнительной общеразвивающей программе «Байкаловедение» \ 

за 2016-2017 учебный год 

Ф.И.О 

педагога 

Название 

ДОП 

№
 г

р
у

п
п

ы
 

г
о
д
 о

б
у
ч

е
н

и
я

 

Кол-

во 

учащ

ихся 

Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч. % уч % уч % уч % 

Майкова  

Ольга 

Олеговна 

«Байкалове

дение» 

1 3 17 12 71 5 29 - - 13 76 4 24 - - 14 82 3 18 - - 

2 4 14 12 86 2 14 - - 10 71 4 29 - - 12 86 2 14 - - 

3 4 13 10 77 3 23 - - 11 85 2 15 - - 12 92 1 8 - - 

ИТОГО 3  44 34 77 10 23 - - 34 77 10 23 - - 38 86 6 14 - - 

 



Оценочные листы мониторинга входного и текущего контроля, промежуточной и итоговой аттестации по ДОП «Байкаловедение» 

за 2017-2018 учебный год 

Педагог дополнительного образования: Майкова Ольга Олеговна 

 

В 2017-2018 учебном году по дополнительной общеразвивающей программе «Байкаловедение» обучались учащиеся третьего и 

четвёртого годов обучения. Промежуточная аттестация проводилась в конце учебного года 

  

Примечание. Расшифровка обозначений в таблице 

3. Уровни: высокий - 3 балла; средний -2 балла; низкий - 1балл. 

4. Планируемые результаты: П - предметные; М - мета предметные; Л- личностные. 

 

Группа № 1 4-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
т

о
г
о
в

а
я

 

р
а
б
о
т
а
 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

18.  Белоусова Полина 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

19.  Буддо Алан 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

20.  Верхозина Дарья 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

21.  Воронцова Диана 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

22.  Грачёва Полина 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

23.  Иванов Владислав 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

24.  Казей Даниил 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

25.  Кирьянова Дарья 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

26.  Кузьмина Полина 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

27.  Лесков Михаил 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

28.  Лукашев Данил 3 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 

29.  Макарова Евгения 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

30.  Митрякова Софья 2 2 2 3 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 

31.  Пугачёва Мария 2 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

32.  Шишлянникова 

Маргарита 

2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

33.  Шкодов Егор 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

34.  Ячменёва Галина 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 



Среднестатистические данные промежуточной аттестации по группе № 1 4-го года обучения 
 

№
 г

р
у
п

п
ы

 

г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

1 4 17 14 82 3 18 0 0 14 82 3 18 - - 14 69 3 31 - - 

 

Группа № 2 1-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
т

о
г
о
в

а
я

 

р
а
б
о
т
а
 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

15.  Бедошвили Мария 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

16.  Бельков Михаил 2 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 

17.  Беляева Арина 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

18.  Григорьева Лилия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

19.  Гриднева Алёна 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

20.  Дегтярева Елена 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

21.  Клименко Анастасия 2 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 

22.  Мантыкова Ксения 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

23.  Михляев Дмитрий 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

24.  Севрюков Демьян 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

25.  Серебренников Савелий 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

26.  Серебренников Семен 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

27.  Степанцов Илья 2 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 

28.  Хамаганова Ольга 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

29.  Харитонов Егор 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

 

 

 



Среднестатистические данные промежуточной аттестации по группе № 2 1-го года обучения 
 

№
 г

р
у
п

п
ы

 

 

№
 г

р
у
п

п
ы

 
г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о

 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

2 1 15 5 33 10 67 0 0 5 33 10 67 - - 2 27 13 73 - - 

 

Группа № 3 1-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
т

о
г
о
в

а
я

 

р
а
б
о
т
а
 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

14.  Байкалова Юлия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

15.  Бояркина Алёна 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

16.  Бричагина Алина 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

17.  Вайкус Илья 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

18.  Вдовыдченко Вероника 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

19.  Голышева Церена 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

20.  Горяшина Анастасия 2 2 2 3 2 3 2 2 3 2 3 2 2 3 

21.  Грязнова Анна 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

22.  Дегтярева Екатерина 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

23.  Жарников Станислав 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

24.  Коновалова Александра 2 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 

25.  Сайфутдинова Юлия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

26.  Сопина Маргарита 2 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 

27.  Урумбаева Айзирек 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

 

 

 

 



Среднестатистические данные промежуточной аттестации  по группе № 3 1-го года обучения 
 

№
 г

р
у
п

п
ы

 

г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

3 1 14 5 36 9 64 0 0 4 29 10 71 - - 2 21 12 79 - - 

 

 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации по дополнительной общеразвивающей программе «Байкаловедение» 

за 2017-2018 учебный год 

Ф.И.О 

педагога 

Название 

ДОП 

№
 г

р
у

п
п

ы
 

г
о

д
 о

б
у
ч

е
н

и
я

 

Кол-

во 

учащ

ихся 

Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

Майкова  

Ольга 

Олеговна 

«Байкалове

дение» 

1 4 17 14 82 3 18 0 0 14 82 3 18 - - 14 69 3 31 - - 

2 1 15 5 33 10 67 0 0 5 33 10 67 - - 2 27 13 73 - - 

3 1 14 5 36 9 64 0 0 4 29 10 71 - - 2 21 12 79 - - 

ИТОГО 3  46 24 52 

 

22 48 

 

 

0 0 23 50 

 

 

23 50 

 

 

- - 18 39 

 

 

28 61 

 

 

- - 

 



Оценочные листы мониторинга входного и текущего контроля, промежуточной и итоговой аттестации по ДОП «Байкаловедение» 

за 2018-2019 учебный год 

Педагог дополнительного образования: Майкова Ольга Олеговна 

 

В 2018-2019 учебном году по дополнительной общеразвивающей программе «Байкаловедение» обучались учащиеся третьего и 

четвёртого годов обучения. Промежуточная аттестация проводилась в конце учебного года 

  

Примечание. Расшифровка обозначений в таблице 

5. Уровни: высокий - 3 балла; средний -2 балла; низкий - 1балл. 

6. Планируемые результаты: П - предметные; М - мета предметные; Л- личностные. 

 

Группа № 1 1-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточна

я 

аттестация 

И
то

го
в
ая

 р
аб

о
та

 

октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

1.  Вейцман Виктория  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

2.  Даугела Наталья  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

3.  Деревсков Михаил  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

4.  Ефимова Виктория  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

5.  Козюра Ольга  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

6.  Левкова Елизавета  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

7.  Непомнящих Анастасия  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

8.  Раднаева Анастасия  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

9.  Рахимкулова Замира  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

10.  Савилова София  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

11.  Ступин Никита  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

12.  Стюхина Лэйла  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

13.  Хамаза Кристина  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

14.  Черданцева Анастасия  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

15.  Чукавин Антон  2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

16.  Шевчинский Артём  2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

             



Среднестатистические данные промежуточной аттестации по группе № 1 1-го года обучения 
 

№
 г

р
у
п

п
ы

 

г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

1 1 16 11 69 5 31 0 0 11 69 5 31 0 0 11 69 5 31 0 0 

 

Группа № 2 2-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
то

го
в
ая

 

р
аб

о
та

 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

1.  Бедошвили Мария 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

2.  Бельков Михаил 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

3.  Беляева Арина 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

4.  Григорьева Лилия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

5.  Гриднева Алёна 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

6.  Дегтярева Елена 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

7.  Клименко Анастасия 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 2 3 3 2 

8.  Мантыкова Ксения 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

9.  Михляев Дмитрий 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

10.  Севрюков Демьян 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 2 3 2 2 

11.  Серебренников Савелий 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

12.  Серебренников Семен 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

13.  Степанцов Илья 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

14.  Хамаганова Ольга 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 

15.  Харитонов Егор 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 

 

 



 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации по группе № 2 2-го года обучения 

 

№
 г

р
у
п

п
ы

 

 

№
 г

р
у
п

п
ы

 
г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

2 2 15 9 60 6 40 0 0 12 80 3 20 0 0 10 67 5 33 0 0 

 

Группа № 3 2-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
то

го
в
ая

 

р
аб

о
та

 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

 Байкалова Юлия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 Бояркина Алёна 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

 Бричагина Алина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 Вайкус Илья 3 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 

 Вдовыдченко Вероника 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 Голышева Церена 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

 Горяшина Анастасия 2 2 3 2 2 3 2 3 3 2 3 2 3 3 

 Грязнова Анна 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 Дегтярева Екатерина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 Жарников Станислав 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 Коновалова Александра 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

 Сайфутдинова Юлия 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 Сопина Маргарита 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 Урумбаева Айзирек 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 

 

 

 



 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации  по группе № 3 2-го года обучения 

 

№
 г

р
у
п

п
ы

 

г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

3 2 14 11 57 5 36 0 0 10 71 4 29 0 0 10 71 4 29 0 0 

 

 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации по дополнительной общеразвивающей программе «Байкаловедение» 

за 2018-2019 учебный год 

Ф.И.О 

педагога 

Название 

ДОП 

№
 г

р
у
п

п
ы

 

г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

Кол

-во 

уча

щих

ся 

Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % у

ч. 

% уч % уч % у

ч 

% уч % уч % уч % 

Майкова  

Ольга 

Олеговна 

«Байкалове

дение» 

1 1 16 11 69 5 31 0 0 11 69 5 31 0 0 11 69 5 31 0 0 

2 2 15 9 60 6 40 0 0 12 80 3 20 0 0 10 67 5 33 0 0 

3 2 14 11 57 5 36 0 0 10 71 4 29 0 0 10 71 4 29 0 0 

ИТОГО   45 31 69  14 31 0 0 33 73 

 

12 27 

 

 

0 0 31 69 

 

 

14 31 0 0 

 

  



Оценочные листы мониторинга входного и текущего контроля, промежуточной и итоговой аттестации по ДОП «Байкаловедение» 

за 2019-2020 учебный год 

 

Педагог дополнительного образования: Майкова Ольга Олеговна 

 

В 2019-2020 учебном году по дополнительной общеразвивающей программе «Байкаловедение» обучались учащиеся второго и 

третьего годов обучения. Промежуточная аттестация проводилась в конце учебного года 

  

Примечание. Расшифровка обозначений в таблице 

7. Уровни: высокий - 3 балла; средний -2 балла; низки - 1балл. 

8. Планируемые результаты: П - предметные; М - мета предметные; Л- личностные. 

 

Группа № 1 2-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
т

о
г
о
в

а
я

 

р
а
б
о
т
а
 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

35.  Вейцман Виктория  2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

36.  Деревсков Михаил  2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

37.  Ефимова Виктория  3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

38.  Козюра Ольга  2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

39.  Непомнящих Анастасия  2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 2 2 

40.  Раднаева Анастасия. 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

41.  Ровного Льва  3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

42.  Ступин Никита  2 2 2 2 3 3 3 2 3 3 2 2 2 2 

43.  Стюхина Лэйла  2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 2 3 2 2 

44.  Хамаза Кристина  2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

45.  Чемезову Анну  2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

46.  Черданцева Анастасия  3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

47.  Чукавин Антон  2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

48.  Шевчинский Артём. 2 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 

49.  Сидорова Лилия  3 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 

              

 



 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации по группе № 1 2-го года обучения 
 

№ 

№
  

г
р

у
п

п
ы

 

г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

1 1 2 15 11 73 4 27 0 0 13 87 2 13 0 0 11 73 4 27 0 0 

 

Группа № 2 3-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
т

о
г
о
в

а
я

 

р
а
б
о
т
а
 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

1.  Бедошвили Мария. 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

2.  Бельков Михаил  2 2 2 2 3 2 3 3 2 3 2 3 2 2 

3.  Беляева Арина  2 3 2 2 3 2 3 3 2 3 2 3 2 2 

4.  Григорьева Лилия  3 2 2 3 2 3 2 2 3 3 3 3 2 3 

5.  Гриднева Алёна  3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

6.  Клименко Анастасия  2 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 

7.  Мантыкова Ксения  2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 

8.  Михляев Дмитрий  2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

9.  Севрюков Демьян  2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 2 3 3 3 

10.  Серебренников Савелий  2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

11.  Серебренников Семен  2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

12.  Степанцов Илья  3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

13.  Хамаганова Ольга  2 2 2 2 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 

14.  Харитонов Егор  2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 

 

 



 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации по группе № 2 3-го года обучения 

 

№
  

г
р

у
п

п
ы

 

 

№
 г

р
у
п

п
ы

 
г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

2 3 14 9 64 5 37 0 0 13 93 1 7 0 0 10 71 4 29 0 0 

 

Группа № 3 3-го года обучения 

 

№ ФИ учащегося Входной 

контроль 

Текущий контроль Промежуточная 

аттестация 

И
т

о
г
о
в

а
я

 

р
а
б
о
т
а
 октябрь декабрь март май 

п м л п м п м л п м п м л 

28.  Байкалова Юлия  2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

29.  Бояркина Алёна  2 2 2 3 2 3 2 2 3 2 3 2 2 3 

30.  Вайкус Илья  3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

31.  Вдовыдченко  2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

32.  Голышева Церена  2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

33.  Горяшина Анастасия  2 2 2 3 2 3 2 2 3 3 3 3 2 3 

34.  Грязнова Анна  3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

35.  Дегтярева Екатерина  2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

36.  Жарников Станислав.  2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

37.  Коновалова Александра  2 2 2 3 2 3 2 2 3 2 3 2 2 3 

38.  Сайфутдинова Юлия  3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

39.  Урумбаева Айзирек  2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

 

 

 

 

 



Среднестатистические данные промежуточной аттестации  по группе № 3 3-го года обучения 
 

№
 г

р
у
п

п
ы

 

г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

3 3 12 12 100 0 0 0 0 10 83 2 17 0 0 9 75 3 25 0 0 

 

 

Среднестатистические данные промежуточной аттестации по дополнительной общеразвивающей программе «Байкаловедение» 

за 2019-2020 учебный год 

Ф.И.О 

педагога 

Название 

ДОП 

№
 г

р
у
п

п
ы

 

г
о
д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

К
о
л

-в
о
 

у
ч

а
щ

и
х
ся

 Предметные Метапредметные Личностные 

Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. Выс. Сред. Низ. 

уч. % уч. % уч. % уч % уч % уч % уч % уч % уч % 

Майкова 

Ольга 

Олеговна 

Байкалове 

дение 

1 2 15 11 73 4 27 0 0 13 87 2 13 0 0 11 73 4 27 0 0 

2 3 14 9 64 5 37 0 0 13 93 1 7 0 0 10 71 4 29 0 0 

3 3 12 12 100 0 0 0 0 10 83 2 17 0 0 9 75 3 25 0 0 

Итого   41 32 78 9 22 0 0 36 88 5 12 0 0 30 73 11 27 0 0 

 

 


